
Uchwała Nr XIX/147/2012
Rady Gminy Trzebiechów
z dnia 14 grudnia 2012r.

w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy Trzebiechów na rok 2013.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 ze zm.) oraz art. 211,art 212 ust. l pkt 1-6, pkt. 8
ust. 2, art. 214 ust. l i 3, art. 215, art. 217 ust. 2 pkt 2 i 3, art. 222 ust. l i ust. 2 pkt 3, art. 235,
art. 236, art. 237 ust. 2, pkt l, art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.
0 finansach publicznych (Dz.U z 2009r. Nr 157, póz. 1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009r. - Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r.
Nr 157, póz. 1241) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2013 łącznej kwocie 9.088.100,00 zł z tego:

a) dochody bieżące w kwocie 8.569.832,00 zł

b) dochody majątkowe w kwocie 518.268,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr l do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2013 w łącznej kwocie 8.651.550,00 zł z tego:

a) wydatki bieżące w kwocie 8.372.300,00 zł

b) wydatki majątkowe w kwocie 279.250,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 2a do niniejszej uchwały.

§ 3. Nadwyżkę budżetu w kwocie 436.550 zł przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych
kredytów i pożyczek.

§ 4. l. Ustala się przychody budżetu w wysokości 1.062.270,00 zł, w tym:

a) z wolnych środków w kwocie 95.270,00 zł
b) z zaciągniętych kredytów w kwocie 967.000,00 zł
Wolne środki w kwocie 95.270,00 zł przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów
1 pożyczek.

2. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 1.498.820,00 zł.
a) na spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów kwotę 1.498.820,00 zł, z tego na spłatę
pożyczki na wyprzedzające fmanowanie 341.118,00 zł
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.
. § 5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na:



1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 150.000 zł,
2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie

967.000 zł,

§ 6. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 12.500,00 zł

2. Tworzy się rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe w wysokości 20.500,00 zł

§ 7. Ustala się dotacje z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.

§ 8. 1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 9. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz
wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych i Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie
33.000 zł.

§ 10. Ustala się dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska i wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie
36.000 zł.

§ 11. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych w kwocie 1.585.380,00 zł.,
zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 12. Upoważnia się Wójta do:
1) zaciągnięcia kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu
budżetu do wysokości l SO.OOOzł,
2) dokonywania innych zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień między działami.

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem l stycznia 2013 roku i podlega publikacji w Dzienniku
Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

Przewodniczący
Rady Gminy

Krzysztof Okińczyc


